

Alsin & Arvak ApS

**Falkevej 18
8766 Nørre Snede**

CVR-nr. 41 11 22 20

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2024

Simon Staal Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alsin & Arvak ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 41 11 22 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Bestyrelse

Peter Dybdahl, formand
Simon Staal Nielsen
Peter Omand Rasmussen
Jens Dybdahl

Direktion

Simon Staal Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med udvikling af effektelektronik samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 11.207, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 243.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på, at virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen arbejder på en løsning for reetablering af kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(11.300)	(10.076)
Finansielle indtægter		93	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(218)</u>
Resultat før skat		(11.207)	(10.294)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(11.207)</u>	<u>(10.294)</u>
Overført resultat		<u>(11.207)</u>	<u>(10.294)</u>
		<u>(11.207)</u>	<u>(10.294)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>31.733</u>	<u>31.690</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.733</u>	<u>31.690</u>
Aktiver i alt		<u>31.733</u>	<u>31.690</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(40.243)	(29.036)
Egenkapital		<u>(243)</u>	<u>10.964</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.976	20.726
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.976</u>	<u>20.726</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.976</u>	<u>20.726</u>
Passiver i alt		<u>31.733</u>	<u>31.690</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(29.036)	10.964
Årets resultat	0	(11.207)	(11.207)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(40.243)	(243)